ac pro praefata consortia sua non statuta statuenda si-
 tatis existens memoratus Recognoscens Nobilis Ioanna
 Laurentii aut eius iudore: ad instanciam praedictorum Gno-
 rorum Theodori Georgii, Tymothai et Reuerendi Familii
 Syreni Lautorslich. grahum inter se germanorum aut eorum
 posterorum ad officium praesens Castren Capitani Gramyueli
 eni ex tunc recipi iuramento quod ad respondendum societate
 mediante semper in omni citationis Terminis tanquam se
 remptio stare san parere respondere vadium praetactum
 luere Incomi huic satisfacere, ac omne iudicatum pati
 debeat et tenetur. Sed ac suos iudores ad eadem omnia
 monebit et obligat praesentibus. Illum Terminum primum
 peremptorium vti et alios omnes exinde consequentes: causas
 eisdem Terminis semper peremptorios vera infirmitate
 pro maiori minorennitate suorum legatione iura vel
 extra Regnum militari seruitio ad munimenta ad eum certum
 vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimen-
 tis non differendo. Ad quietationem praeterea vltra iudici-
 mos officij praefati Castren Capitani Gramyueli Terminos
 dilationem sibi non recipiendo nullasq. motiones appellatio-
 nes ac earum prosequutiones faciendo. etc. praemissa omnia
 prout simpliciter vel multipliciter euasione suspensio-
 nis fatalis iuris praescriptione Terrestri bello conueni-
 onis ac alio quibusvis iuris remedijs et defensis non sub-
 terfugiendo nec alio quouis modo euadendo. Itac sua progen-
 ti personali recognitione ad praemissa omnia mediante.

26/ FERIA Sexta ante Festum
 Sancti Michaelis Archano-
 li proxima Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Septuagesimo.

zaptuona niebyła, tedy salkam uice agenti oriam w Trybunale
 Koronnym aut voi de uice uenent pro dictis partibus Legi onis
 exmissis nimey. zym Shelliom Janom Aftignatarym. zora
 Podczku Fici Scharb polazuiue yrachowicie. Dzialo sy to na
 Datiku Luowskim Dnia XVII diesisca Genwera Solu Jan.
 kiego. ell. Of. Siemowiesigto. Locus sigilli illius. Si.
 kab Lubn. ui Kasztalan Dobranau Deputat do Luan
 sy. ellaran Niebrswalej Podkomorzy Schuzcurku Sta
 w. ta Zwolenski Deputat do Luan y Kazimierz Rowal.
 low. ui Peretnis Siera Regis claietatis Praue Sher.
 bowy Koronny manu propria. Por cuius assignationis in
 propozitionem originale eidem aferenti per officium pri. ens
 traditum est.

Gnōsi Zadurskie Con iuges in rem Siemianio skiego & Krzeczowski R oborant.

Comparentes. personaliter coram officio et Aftis presentibus
 Castrensiou. Capitan Pramy. li. en. Genew. si clatmas Za.
 durski Marschalaus Orszanen. Et Sca de Humniska
 Couage. Sami mentibus et corporibus existentes a Temis
 Districionis Lincus Jurisdictioni ouig. cuius quibusuis pro.
 priis et competentibus recedendo Praesenti uero Castren
 Capitan Pramy. li. en. Jurisdictioni quo ad actum hunc atinet
 Secum Scauonibus ac bonis suis generaliter omnibus tota.
 huius et plenarie incorporando atq. subyueno pelam libere
 publice ac per exmissum recognouerunt et quilibet illoru
 et preferim fonden. x. cum asistentia manifi sui recognouit.